KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS SEBELAS MARET
CAREER DEVELOPMENT CENTER

Panggilan psikotes & Interview PT Liebra PermanaWonogiri

di mohon kehadirannya untuk interview dan psikotes pada :

hari / Tanggal : Kamis, 07 Juni 2018
Pukul : 09.00 WIB
Tempat : PT Liebra Permanawonogiri, J. rayawonogiri solo km 08 nambangan selogiri,

bertemu : Bp agung

Hari, Tanggal : Kamis, 07 Juni 2018
Waktu
JenisTes
Tempat

:09:00 s.d. 14:00 WIB
: Psikotes
:J. Rayawonogiri - solo km 08, nambangan selogiri,Kab. wonogiri

Silahkan membawa lamaran & CV

L owongan Staff legal

No.

1
2
3
4
5
6
7
8

ID Member Nama Lengkap Prodi/Jurusan
19850 Akbar Zakaria S-1 Hukum
15748 Fatihah Firdausi S-1 Hukum
33418 Kevin Dzikri Faisal S-1 Hukum
11670 LunaBrillyant Ensebu S-1 Hukum
4877 Reza Wahyu Widagdo S-1 Hukum
20262 Rismawan Yuda Prasetya S-1 Hukum
42561 NelaArdiyani Setyawati =~ S-1 Hukum
49058
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adi niti titis perdana S-11lmuHukum UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA
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